
 
 

 

 

Совет Азовского немецкого национального района  
Омской области 

 
РЕШЕНИЕ 

 
29.05.2025           № 2-30 
с. Азово 
 
Об утверждении перечня имущества, подлежащего безвозмездной передаче в 

собственность муниципального образования Азовское сельское поселение 
Азовского немецкого национального муниципального района  

Омской области 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  Законом Омской области от 24 октября 2024 года № 2749-ОЗ «О 
преобразовании всех поселений, входящих в состав Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области, путем их 
объединения с наделением вновь образованного муниципального 
образования статусом муниципального округа», Совет Азовского немецкого 
национального района Омской области РЕШИЛ: 
 

Утвердить перечень имущества, подлежащего безвозмездной передаче 
в собственность муниципального образования Азовское сельское поселение 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 
области, согласно приложению. 
 
 

 
Глава Азовского  
немецкого национального 
муниципального района  
Омской области 
 
____________ Д.И. Дизер 

 Председатель Совета  
Азовского немецкого  
национального района  
Омской области 
 
______________ В.В. Прусаков 

 

 
 
 



   Приложение № 1 к  
   Решения Совета Азовского  
   немецкого национального района  
   Омской области  
   от 29.05.2025 № 2-30 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества, передаваемого безвозмездно в собственность муниципального образования Азовское 
сельское поселение Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

 
 

№ п/п Наименование (вид) 
имущества 

Адрес (местоположение) имущества Индивидуализирующие 
характеристики имущества 

1 2 3 4 
1 Здание клуба Омская область, Азовский немецкий 

национальный р-н, село Азово, ул. 40 лет 
Октября, д.12  

кадастровый номер: 55:01:160102:3016; 
площадь: 279,6 кв.м.  
 

 


